MANZANEDA

10 FEBRERO 2024

Ponis A2

10 de Febrero de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FURIA
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / TORDO / NONE

NENUPHAR
NONE / NONE / 2001 / MALE /
CASTANO / NONE

QUOQUETTE DU TREGOR

JABADAO DU TREGOR /
NOISETTE DU TREGOR / 2004
/ FEMALE / ALAZAN /
SETHLAND

FURIA
NONE / NONE / 2007 /
FEMALE / TORDO / NONE

NENUPHAR
NONE / NONE / 2001 / MALE /
CASTANO / NONE

QUOQUETTE DU TREGOR

JABADAO DU TREGOR /
NOISETTE DU TREGOR / 2004
/ FEMALE / ALAZAN /
SETHLAND

FRIPON DE MONCEL
SULTAN DE BOIFARGY / LADY
DE L'’ARCHE X MERRIE

L.A.C.

151435

80092

139943

151435

80092

139943

163750

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DUENAS GIL, Clara

CLUB HIPICO ASTUR /
NONE

MODESTO
GARCIA, Paula
SANDRA ROSON /

NONE

DESIMPEL
RODRIGUEZ,
Carlota
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

ALVAREZ VIDAL,
Lucia
CLUB HIPICO ASTUR /
NONE

SANCHEZ
ARAMBURU, Dario
SANDRA ROSON /
NONE

FUEYO PRIETO,
Iria
SANDRA ROSON
MOLANO / NONE

ALVAREZ VIDAL,
Lucia
LUCIA ALVAREZ VIDAL

Pista / Arena:

L.D.N.

314366

317254

310193

338012

345762

328527

338012

SECRETARIAS ECUESTRES

LIGA AON
INTERCLUBES

con Ponis A None
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MANZANEDA

10 FEBRERO 2024

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

os CAPA/RAZA
MILTON /2015 / MALE /
PERLA / ISABELA / PONI
8 FURIA
NONE / NONE / 2007 /

FEMALE / TORDO / NONE

L.A.C.

151435
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JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

/ EARL ERCURIE DE
MONCEL

GARCIA
MARTINEZ, Lucia
CLUB HIPICO ASTUR /

NONE

L.D.N.

304269

SECRETARIAS ECUESTRES

Pai

ES

LIGA AON
INTERCLUBES
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	Pista / Arena: 🚶🏼 con Ponis A 🕒 None


